Spielbezirk C - 2025/ 2026
Kreisoberliga Frauen
HSC Potsdam

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 28.09.2025 12:00 4804 HSC Potsdam Il HSG Ahrensdo...kenhorst Il 5:35
Sa. 11.10.2025 18:30 4601 HSV Falkensee 04 I HSC Potsdam Il 40:16
So. 19.10.2025 11:00 4800 HSC Potsdam lll SV Blau-WeiRR...ahlewitz Il 21:23
So0.16.11.2025 12:00 4804 HSC Potsdam Il HSG RSV Telt...uhlsdorf Il 18:20
So. 30.11.2025 16:00 4800 HSC Potsdam Il SV Lok Rangsdorf Il 21:41
Sa. 06.12.2025 13:30 4620 Schonwalder SV 53 HSC Potsdam Il 13:23

Sa. 20.12.2025 16:00 4900 Méarkischer BSV Belzig Il

HSC Potsdam Ill

So. 18.01.2026 14:00 4825 v HV Griin-WeilR Werder Il

HSC Potsdam Il

So. 25.01.2026 16:00 4804
So. 15.02.2026 16:00 4800
Sa. 21.02.2026 16:00 3020

HSC Potsdam Il
HSC Potsdam Il
HSG Ahrensdo...kenhorst Il

SV 63 Brande...urg-West Il
Markischer BSV Belzig Il
HSC Potsdam IlI

So. 01.03.2026 13:30 4800 HSC Potsdam IlI

HSV Falkensee 04 Il

So. 08.03.2026 16:00 3135
So. 22.03.2026 12:00 4804
Sa. 11.04.2026 14:00 4020

SV Blau-Weil3...ahlewitz I
HSC Potsdam Il
SV Blau-Weil3 Perleberg

HSC Potsdam Il
HV Grin-Weil3 Werder Il
HSC Potsdam Il

So. 19.04.2026 12:00 4815 HSG RSV Telt...uhlsdorf Il

HSC Potsdam Il

Sa. 25.04.2026 18:00 3000
So. 03.05.2026 16:00 4800
So. 31.05.2026 16:00 4808

SV Lok Rangsdorf Il
HSC Potsdam Il
HSC Potsdam Ill

HSC Potsdam Il
Schonwalder SV 53
SV Blau-Weif3 Perleberg

Sa. 06.06.2026 13:30 4702 SV 63 Brande...urg-West Il

HSC Potsdam Il
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Hallenverzeichnis

3000

3020

3135

4020

4601

4620

4702

4800

4804

4808

4815

4825

4900

Erwin-Benke-Sporthalle
Fichtestralle, 15834 Rangsdorf

Sporthalle Ahrensdorf

Alte Potsdamer StraRe 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
Sporthalle an der Oberschule

BahnhofstraBe 63, 15827 Dahlewitz
Rolandhalle Perleberg
Karl-Liebknecht-Strale 14, 19348 Perleberg
Stadthalle Falkensee (neu)
Scharenbergstral3e 15, 14612 Falkensee
Sporthalle GS Schénwalde-Siedlung
Sachsenweg 24, 14621 Schonwalde-Glien
Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Stral3e 41, 14772 Brandenburg
Sporthalle HMA

Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam
Sporthalle am Filmpark
Lotte-Loebinger-Strafie 2, 14482 Potsdam
Sporthalle Montessori-Schule
Gagarin-Straf3e , 14480 Potsdam

Sporthalle Steinweg GS

Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
Sporthalle am Ernst-Hackel-Gymnasium
Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)

Albert-Baur-Halle
Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig
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Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 03:48 | Seite 2 von 2



