

Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga Frauen

HSC Potsdam

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2025 12:00 4804	HSC Potsdam III	HSG Ahrensdor...kenhorst II	5:35
Sa. 11.10.2025 18:30 4601	HSV Falkensee 04 II	HSC Potsdam III	40:16
So. 19.10.2025 11:00 4800	HSC Potsdam III	SV Blau-Weiß...ahlewitz II	21:23
So. 16.11.2025 12:00 4804	HSC Potsdam III	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	18:20
So. 30.11.2025 16:00 4800	HSC Potsdam III	SV Lok Rangsdorf II	21:41
Sa. 06.12.2025 13:30 4620	Schönwalder SV 53	HSC Potsdam III	13:23
Sa. 20.12.2025 16:00 4900	Märkischer BSV Belzig II	HSC Potsdam III	
So. 18.01.2026 14:00 4825 v	HV Grün-Weiß Werder II	HSC Potsdam III	
So. 25.01.2026 16:00 4804	HSC Potsdam III	SV 63 Brande...urg-West II	
So. 15.02.2026 16:00 4800	HSC Potsdam III	Märkischer BSV Belzig II	
Sa. 21.02.2026 16:00 3020	HSG Ahrensdor...kenhorst II	HSC Potsdam III	
So. 01.03.2026 13:30 4800	HSC Potsdam III	HSV Falkensee 04 II	
So. 08.03.2026 16:00 3135	SV Blau-Weiß...ahlewitz II	HSC Potsdam III	
So. 22.03.2026 12:00 4804	HSC Potsdam III	HV Grün-Weiß Werder II	
Sa. 11.04.2026 14:00 4020	SV Blau-Weiß Perleberg	HSC Potsdam III	
So. 19.04.2026 12:00 4815	HSG RSV Telt...uhlsdorf II	HSC Potsdam III	
Sa. 25.04.2026 18:00 3000	SV Lok Rangsdorf II	HSC Potsdam III	
So. 03.05.2026 16:00 4800	HSC Potsdam III	Schönwalder SV 53	
So. 31.05.2026 16:00 4808	HSC Potsdam III	SV Blau-Weiß Perleberg	
Sa. 06.06.2026 13:30 4702	SV 63 Brande...urg-West II	HSC Potsdam III	

Hallenverzeichnis

3000	Erwin-Benke-Sporthalle Fichtestraße, 15834 Rangsdorf
3020	Sporthalle Ahrensdorf Alte Potsdamer Straße 18, 14974 Ludwigsfelde-OT Ahrensdorf
3135	Sporthalle an der Oberschule Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz
4020	Rolandhalle Perleberg Karl-Liebknecht-Straße 14, 19348 Perleberg
4601	Stadthalle Falkensee (neu) Scharenbergstraße 15, 14612 Falkensee
4620	Sporthalle GS Schönwalde-Siedlung Sachsenweg 24, 14621 Schönwalde-Glien
4702	Sporthalle der JVA Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg
4800	Sporthalle HMA Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam
4804	Sporthalle am Filmpark Lotte-Loebinger-Straße 2, 14482 Potsdam
4808	Sporthalle Montessori-Schule Gagarin-Straße, 14480 Potsdam
4815	Sporthalle Steinweg GS Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow
4825	Sporthalle am Ernst-Häckel-Gymnasium Kesselgrundstr. 62-68, 14542 Werder (Havel)
4900	Albert-Baur-Halle Weitzgrunder Weg 6, 14806 Bad Belzig



Spielbezirk C - 2025 / 2026

Kreisoberliga Frauen

HSC Potsdam

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen